

Finansiering och stöd  
Lennart Mörtzell  
Tfn: 063-146628  
E-post: lennart.mortzell@regionjh.se

2024-04-30

RUN/468/2023

## Företagsstöd Its in the node AB

### Ärendebeskrivning

Its in the node AB, 556963-5765, inkom 2023-10-04 med en ansökan om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till digitaliseringsinsatser. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 600 000 kronor.

Erbjudandets syfte är att möjliggöra ett företags satsning på digitaliseringsinsatser/digital transformation som stärker företagets konkurrenskraft.

### Bakgrund och förutsättningar för stöd

Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1468) om statligt stöd för att regionalt främja företag.

De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. På regional nivå ska stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin.

### Beslutsmotivering

Region Jämtland Härjedalen har den 23 mars 2023 begärt kompletterande information och handlingar i ärendet avseende offerter, årsbokslut samt preliminär resultat- och balansräkning, finansiering, beräknad utvecklingskostnad färdig produkt, affärsplan, balans- och resultaträkning, var de planerade 15 personerna skall anställas samt frågor om hållbarhet. Svarstiden har passerats och inga nya uppgifter har inkommit i ärendet. Därför avslår Region Jämtland Härjedalen din ansökan om stöd.

### Beslutsunderlag

Ansökan om företagsstöd - Its in the node AB

## Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023–2026, punkt 11.2.2.

## Beslut

Region Jämtland Härjedalen avslår Its in the node AB, 556963-5765, ansökan om medfinansiering för Stöd till digitaliseringsinsatser.

Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden